S V A D E N T I S T I S. 1. Deut. 30. Mandatum
quod precipio tibi, non ſuprate eſt, &c. Beati-
tius, addit. Vt non ſit opus ire Romam. 2. Pſal.
18. Praeceptum Domini lucidum illuminans
los &c. 3. Habem. 2. Pet. 1. firmiorem pro-
pheticum ſermonem; cui benefacit is attendit
tanquam lucerna lucentiſ in calig. loco. 4. Quod
ſi opertum eſt Enang. 2. Cor. 4. iniui, qui per-
unt, opertum eſt: in quibus Deus kniu ſeculū
excavauit oculos in infidelium. 5. Vetus Test. e-
rat liber signatus, Isa. 29. at in Nouo elat-
peritus

peritus ab Agno, Apoc. 5. Ideo Mat. 27. vel
lam templi scissum est, in signum, &c.

AUTOR. Scriptura s. hic facilis est; obscura isthic. 2. Pet. 3. In epistolis Pauli sunt quadam difficilia intellectu; que indecisi, & instabiles deprauant; sicut & certas Scripturas: ad suam ipsorum perditio-
nem. Difficilia, ait, absolutè; non so-
lum indoctis, vt hæretici volunt. 2.
Sic S. Patres apud Bell. l. 3. c. 1. 3. Ratio
S. Chrys. hom. 44. in Matt. op. imper.
Quia Deus voluit alios esse Magistros, a-
lios discipulos. Deinde Ne clara non tam
utilis, quam contemtibilis foret. Item
quò ad Res, obscura est in altissimis
mysterijs: Quoad Modum, saepe viden-
tur contraria loca; Verba sunt & oratio-
nes ambiguae; Imperfæctæ; Præposterae
in ordine; Hebraïsmi. 4. Si clara; cur
Lutherus, Caluinus, &c. tot tantaque
Commentaria in eam fuderunt? Vt Os-
fiander contra Melancht. dicat, de sola
Iustificatione secundum Scripturas, ul-
tra XX. sententias versari diuerfas. Vn-
de Lutherus lib. contra Zwing. & Oe-
colamp. Si diutius steterit mundus, iterum
fore necessarium, ut propter diuersas inter-
pretationes, que nunc sunt, ad conseruan-
dam Fidei Unitatem, Conciliorum Decreta
recipiamus. Idem in præfat. ad Psalmos:
Nolim id de me præsumi, quod nullus adhuc
præstare potuit sanctissimum & doctissimo-
rum, id est, Psalterium in omnibus suo legiti-
mo sensu intelligere & docere. Multa sibi
referuantur Spiritus, quò nos semper discipulos
habeat: multa solum ostendit, ut afficiat:
multa tradit, ut afficiat. Infra. Scio esse im-
pudentissime temeritatis cum, qui audeat
profiteri, unum Scripturæ librum à se in o-
mnibus partibus intellectum. Similia Bren-
tius, Kemnitius, &c.

DICO AD I. De tota Scriptura
queritur; non de sola Mosaica lege: unde
ex parte male de toto concluditur.
Deinde S. Patres id capiunt de facilitate
implendi mandata Decalogi: Tert. Orig.
Ambr. Chrys. &c. Alij de facilitate Intelli-
gendi id accipiunt; vt Abulensis &c. Ideo
subditur: Prope est sermo in ore, in corde
tuo: nam Decalogus est legis naturæ. Da-
uid, vbi difficilem sibi legem dicit, re-
spexit ad totam Scripturam.